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BHSN-4PM
BHN-4PM

BHSS-4PM

【ハイ・セレクト調整器 流量表】 

【標準仕様】 

型　式 BHSS-4PM
MR-5S

BHSN-4PM
MR-5-H

BHN-4PM
MR-5認定品 仕様 

材　質
本体

ダイヤフラム
シート

1.5kg

Ar, N2, O2, Air等
C3771B
CR

C3604B

100R/min（標準状態）

He, H2
C3771B
SUS316
C3604B

15.0MPa以下（認定品；20.0MPa以下）
0.1～0.6MPa

200 (He, H2)R/min（標準状態）
0～25MPa
0～0.6MPa
Rc1/4
Rc1/4
0.08

高純度・特殊・腐食性ガス
SUS316
SUS316
SUS316

100R/min（標準状態）

1.4kg

１ 次 圧 力
調 整 圧 力
最 大 流 量
１ 次 圧 力 計
２ 次 圧 力 計
入 口 接 続
出 口 接 続
Ｃ Ｖ 値
質 量

認定品仕様－ MRシリーズ 認定品仕様－ MRシリーズ 
御注文時に下記項目をご指定下さい 

型式・流体名 

1次／2次設計圧力 

1次／2次圧力計 

入口／出口継手形状 

110

［ＢＨＮ-4PM/BHSS-4PM］

100908070605040302010

0.3  

圧力降下特性曲線

限界流量

圧力降下特性曲線は１次圧力と２次圧力の差圧が3MPa以上での特性を示す．

流　　量 l/min(Normal)［at Air］

力
圧
次
２
(MPa)

０

0.25

0.2  

0.15

0.1  

0.05

B Ⅱ 
BHN-4PM/BHSS-4PM

装置・ライン/パネルマウント用圧力調整器 
2段減圧式圧力調整器（MAX.1次圧力:15.0MPa, 調整圧力:0.1～0.6MPa） 2

BHN-4PM,BHSN-4PM/BHSS-4PM…MR（認定品）シリーズ 
ハイセレクト・シリーズ 

2段減圧式/パネルマウント用 

適用ガス

5
4
3
2
1

低圧圧力計
高圧圧力計
押シネジハンドル
カバー
本体

5
4
3
2
1

低圧圧力計
高圧圧力計
押シネジハンドル
カバー
本体
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【外観寸法図】 

【外観寸法図】 




